persona jurídica o natural que cuente con la experiencia, sobre trabajos de infraestructura y certifique la idoneidad

requerida para esta contratación.

Dirección: Cra 13 No. 36 - 09 Palmira

Teléfono 2855413

Email: iemercedesabrego@hotmail.com

El valor del contrato, es por la suma de 6.800.000$      

SEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MDA CTE

Los estudios y documentos previos del presente contrato, podrán ser consultados en la dependencia 
y la pagina web institucional y SECOP

Dado en Palmira Valle a los 

Dra. Gilma Ereneth Lozano Duran / Rectora

Rectora Institucion Educativa Mercedes Abrego